และป้องกันการโจมตีจากกลุ่มก่อการร้ายที่อาจเกิดขึ้น
อีกในอนาคต ทั้งนี้ บริษัทดุสิตธานี จ ากัด (มหาชน) ไม่ได้เป็นเจ้าของที่ดินของดุสิต ดีทู (Dusit D2) ที่กรุงไนโรบี
แต่เป็นผู้บริหารจัดการให้กับสาขาดังกล่าว โดยกิจการท่ีประเทศเคนยาเริ่มต้นเมื่อปี 2557 (ค.ศ. 2014)
ที่มา: VOA

ประเด็นด้านการท่องเที่ยว
ส านักข่าว The Times of India ของอินเดีย รายงานว่า รั ฐ บ า ล ไท ย ข ย า ย เว ล า ม า ต ร ก า ร เว้ น
ค่าธรรมเนียมการตรวจลงตรา ณ ช่องทางอนุญาตของด่านตรวจคนเข้าเมือง หรือ Visa-on-arrival: VOA จ านวน
2,000 บาทต่อราย ส าหรับ 20 ประเทศ และ 1 เขตเศรษฐกิจ